
 

DEN NORSKE KIRKE KM 07/20 
Kirkemøtet 2020 Fra protokollen 
 
 

KM 07/20 Kirkemøtets fordeling av midler 2021 og orientering om budsjett 

for 2020 

 

Kirkemøtets vedtak 

 
1. Kirkemøtet tar Kirkerådets vedtak om budsjett 2020 til orientering. 

  
2. Kirkemøtet fordeler forventet rammetilskuddet for 2021, hvor en opprettholder en lik fordeling 

mellom drift og tilskudd sammenlignet med 2020. 

  

Budsjettgruppe 1: Den norske kirke – drift  

Kirkemøtet fastsetter en felles ramme til disposisjon for Kirkerådet, Bispemøtet og 

bispedømmerådene. Rammens størrelse fastsettes etter at en har trukket ut tilskudd under 

budsjettgruppe 2 og 3. 

Midlene fordeles mellom rettssubjektskostnader, Kirkerådet, Bispemøtet og 

bispedømmerådene. Svalbard kirke får sin tildeling i tråd med tilskuddet fra Justis- og 

beredskapsdepartementet. 

Kirkemøtet avsetter midler til å dekke felleskostnader for rettssubjektet etter samme modell 

som tidligere. 

Kontrollutvalget nevnes som egen linje under drift i Kirkerådets budsjettvedtak. 

I KR-sak 68/19 er det lagt til grunn en forventning om en årlig inntektsvekst på 3 pst. i 

perioden 2020-2024. Dersom forventningene slår til og fordelingen mellom drift og tilskudd 

opprettholdes vil det medføre et driftsbudsjett på 1 752 mill. kroner. 

  

Budsjettgruppe 2: Den norske kirke – tilskudd 

Tilskuddene relaterer seg til ulike mottakere og ordninger: Tilskudd til trosopplæring, diakoni, 

kirkelig undervisning og kirkemusikk (tidl. Budsjettgruppe 1B), samt Ovf-tilskudd fordelt via 

bispedømmerådene. Tilskuddene budsjetteres om lag på samme nivå som for 2020, med inntil 

kr 541 mill. 

  

Budsjettgruppe 3: Tilskudd til andre 

Tilskuddene relaterer seg til internasjonale og økumeniske organisasjoner (tidl. 

budsjettgruppe 2) og tilskudd til andre institusjoner og kirkelige formål (tidl. budsjettgruppe 

3). Tilskuddene budsjetteres om lag på samme nivå som for 2020, med inntil kr 44 mill. 

 

For: 113 stemmer. Mot: 1 stemme. 

114 stemmeberettigede.  


